
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jeleň Jakub, Bc.
Téma: Identifikace pomocí požadavků HTTP (id 16984)
Vedoucí: Polčák Libor, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání volně navazuje na problematiku řešenou v projektu Sec6Net. Zadání je napsáno poměrně volně a student

si zvolil spíše jednodušší formu zpracování.
2. Práce s literaturou
 Student byl při práci s literaturou pasivní a využil především zdroje, na které byl upozorněn.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl po celou dobu řešení méně aktivní a schůzky se často realizovali až na můj popud. Na začátku letního

semestru student několik týdnů práci neřešil vůbec a nebo jen minimálně. Ke konci byl student aktivnější a nad
prací více samostatně přemýšlel.

4. Aktivita při dokončování
 S blížícím se termínem odevzdání aktivita výrazně vzrostla. Některé kapitoly jsem však vůbec neviděl, protože byly

sepsány během posledního týdne.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 V důsledku ponechání velké části práce až na poslední zhruba měsíc vznikla ne úplně dokonalá práce. Například

technická zpráva obsahuje celou řadu chyb a překlepů. Část okolo vzorce 3.1 je přímo zmatečná. Celkově navrhuji
práci hodnotit jako uspokojivou - D.

 

V Brně dne: 2. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

